
K-1 落とし込み カニ専用

カニ餌専用に設計されたカニ専用
鈎にU溝サイドロックギザをプラ
ス。チモトを固め、ズレを防ぐこと
で、アワセのパワーを効率的にハ
リ先へ伝達。硬いカニの甲羅、チヌ
のアゴをブチ貫き、デカチヌを手中
に収めることができます。

力二の甲羅、チヌのアゴをスムースに貫く!
U溝サイドロックギザ搭載。

品番
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胴　打

15本入 ￥300
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P.U.落とし込みストロングミニ 15本入 ￥300
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管付チヌ  12本入 ￥200

半遊動～全層仕掛に最適なふかせチヌ対応鈎です。その特異なネムリ形状がチヌの口内で転　
がりやすく、上手く滑り出ながら確実にカンヌキを貫きフッキング（ロッキング）してくれます。

（入数）
品番
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K-1 ロックチヌ
チヌのカンヌキを完璧ロック！ ふかせ釣り完全対応。

 ￥300

かかり釣りでのチヌの強烈なしめ込みにも楽に耐えるやや太地のチヌ鈎です。チモトをしっかり
固定させ、鈎の性能、ハリスの性能を極限まで引き出す「サイドロックギザ」を採用しています。

K-1 かかりチヌ  ￥300
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（入数）

K-1 落とし込み 貝専用
より強引なやりとりを可能にするU溝サイドロックギザ搭載。

落とし込みのエサのメイ
ンとなるイガイ専用に設
計された貝専用鈎。ボー
トからの落とし込み等、
怪物級の年なしチヌをタ
ーゲットとする釣りにも
対応。

胴　打

15本入 ￥300

品番
3

508350
4

508367
5

508374
6

508381

15
ゴールド 511558（7）（入数）

赤

9
511589（11）
512630（11）

8
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512623（11）
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511503（10）
512647（10）

11
511510（10）
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511527（9）
512661（9）
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511534（9）
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511541（8）
512685（8）

7
511565（11）
512616（11） 512692（7）（入数）

スムーズなエサ付けと確実なハリ掛かりを追求したマダイ鈎に「サイドロックギザ」をプラス。更に
ハリ掛かりがよくなり、バレの少なさを実感できます。
甲殻類、イソメ類をエサとしている真鯛を狙う、スプーン真鯛、タイカブラ、インチク用として最適
なK-1マダイの赤色仕様です。エサ、ラバーの色に同調し、警戒心なく口を使わせます。もちろん、
オキアミエサのふかせ真鯛等にも効果的です。チモトズレをなくし、バレをなくす「U溝サイドロッ
クギザ」採用。

K-1 マダイ & 赤マダイ  ￥300

※当製品はチヌ釣り専用設計につき、一般的なガン玉規格とは重量が異なります。

黒
2 1 B BB 3B 4B 5B

135228 135235 135242 135259 135266 135273 135280
3

135211
参考重量 0.3ｇ 0.5ｇ 0.6ｇ 0.9ｇ 1.6ｇ 2.0ｇ 2.7ｇ0.2ｇ

チヌ専用オモリ  ￥200

U字カットでハリ軸に打ちやすい落とし
込み釣り用オモリです。
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（入数）

管付五目ヒネリ
様々なターゲット、釣り方に使える管付マルチエサ鈎

加工
四角軸四角軸

ベイトグリップ マダイ針をベースに、エサ鈎として確実な鈎掛りを実現させる「ヒネリ」を加え、フックアップ後の口切
れを軽減する四角軸加工、「ベイトグリップ」をフトコロ部に施した管付エサ鈎です。「ベイトグリップ」
により、ネリエサや活きた小魚などのエサ持ちもUP。活きエサ使用の泳がせのませ釣りや海上釣堀
仕掛、タチウオ仕掛など様々な釣りにマルチな性能を発揮します。

 ￥300

K-1 口太グレ
違和感なくのませて掛ける口太グレ専用短軸・軽量設計。

ブラッドレッド 511916 511923 511930 511947

4 5 6 7
マットブラウン 511855 511862 511879 511886

 ￥300 K-1 くわせグレ
喰いしぶりに強い！くわせ重視の実践形状。

ブラッドレッド 512418 512425 512432 512449 512456 512463

2 3 4 5 6 7
マットブラウン 512319 512326 512333 512340 512357 512364

 ￥300

K-1 グレ

品番
4 5 6 7 8

508091 508107 508114 508121 508138
3

508084

13本入 ￥300 グレ一番 

品番
5

505588
6

505595
7

505601
2

505557
4

505571
3

505564

15本入  ￥200

K-1 デカグレ  ￥300
離島や本流での豪快な尾長グレ狙いにオススメ！

ブラッドレッド 512227（10） 512234（9） 512241（9）512210（10）

8 9 107
マットブラウン （入数）512166（12） 512173（11） 512180（11）512159（12）

KO-Ⅱ シンゲン
貫通力重視、「忍止」採用 対シブリグレ攻略細軸軽量設計。

その貫通力がテンションを張り、軽く竿をあおるだけでスッパリ貫通し、刺さり込むので、不用意なグレの突
っ込みを受けずに取り込め、周囲の魚にも余計なプレッシャーをかけずにすむ、というスレ鈎には大きなメリッ
トがあります。
「シンゲン」はトーナメント等過酷な状況を克服する対シブリグレ攻略用細軸・軽量鈎。スレ＋アウトハンプ加工
「忍止（しのびどめ）」採用でスレ鈎の貫通力を活かしつつ、バレを軽減させます。カラーは「ケンシン」同様オ
キアミオレンジ仕上げ、チモトにはU溝サイドロックギザを施し、よりスレ鈎のメリットを実感できます。

品番
65 7 8

512890512883 512906 512920
4

512876
7.5

512913

15本入  ￥300 KO-Ⅲ 龍馬針（りょうましん）  ￥300
対尾長グレ攻略、強化平打採用軽量設計。

近海の磯の中型から遠征、離島での超大型尾長グレまでを照準に入れた対尾長グレ専用設計。
形状はのまれて歯で切られない為の尾長用鈎独特のネムリ形状ですが、あわせ、掛けにいって
も確実に口元へ滑り出て掛かるようポイント向き、軸長、フトコロ形状等のバランスを追求。

（入数）
品番

1315
514023514016

98

13
514030
10

15
514009

7

違和感なく吸いこませ上アゴを貫く、口太グレ攻略にのみ照準を合わせた細軸・軽量設計。小
さなエサでも潰すことなく刺せ、確実にバレを激減させる半スレ＋アウトハンプ加工「忍返（し
のびがえし）」採用。カラーは意外にオキアミになじむ「オキアミオレンジ」に仕上げました。

品番
65 7 8

512821512814 512838 512852
4

512807
7.5

512845

KO-Ⅰ ケンシン
バレ激減！「忍返」採用 対口太グレ攻略、細軸・軽量設計。

15本入  ￥300
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